
 

 

 

 

 
 

ประกาศจังหวัดอ่างทอง 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการเฉพาะกิจ 

สังกัด สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอ่างทอง 
และกำหนดวัน เวลา สถานที่สอบ 

----------------------------------------------- 

  ตามที่ได้มีประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ลงวันที่ 25 มิถุนายน 2564 
เรื ่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการเฉพาะกิจ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปฏิรูปที ่ดิน สังกัด 
สำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดอ่างทอง มีกำหนดรับสมัครตั ้งแต่ว ันที ่ 12 กรกฎาคม 2564 ถึงวันที่  
16 กรกฎาคม 2564  และจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ  
และสมรรถนะ ในวันที่ 23 กรกฎาคม 2564  นั้น 

  บัดนี้ การรับสมัครได้สิ้นสุดแล้ว อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงาน
ราชการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการ และแบบสัญญา
จ้างของพนักงานราชการ พ.ศ. 2552 ลงวันที่ 11 กันยายน 2552 จังหวัดอ่างทอง จึงประกาศรายชื่อผู้มี
สิทธิเข้ารับการประเมินฯ เป็นพนักงานราชการเฉพาะกิจ  ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปฏิรูปที่ดิน สังกัดสำนักงาน
การปฏิรูปที่ดินจังหวัดอ่างทอง และกำหนดวัน เวลา สถานที่  และระเบียบปฏิบัติเกี่ยวกับการประเมิน
ความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ดังต่อไปนี้ 
  ก) รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินฯ โดยวิธีการสอบสัมภาษณ์และการพิจารณา 
แฟ้มผลงาน (Portfolio) ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  
         ทั้งนี้  การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินฯ ดังกล่าว ได้ประกาศตามเอกสาร
และข้อเท็จจริงที่ผู้สมัครสอบได้รับรองตนเองในใบสมัครว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป ไม่มีลักษณะต้องห้ามและ 
มีคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏภายหลังว่ามีผู้สมัครสอบรายใดมี
คุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศรับสมัครสอบ หรือวุฒิที่สมัครสอบ สำนักงาน ก.พ. มิได้รับรองว่าเป็นคุณวุฒิตรง
ตามประกาศรับสมคัร จะถือว่าผู้สมัครรายนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครสอบมาตั้งแต่ต้น 
  ข) กำหนดวัน เวลา และสถานท่ีในการสอบ 
      ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ  และสมรรถนะ  โดยวิธีการสอบ
สัมภาษณ์และการพิจารณาแฟ้มผลงาน (Portfolio) ตามวัน  เวลา และสถานที่ในตารางสอบ ดังนี้  

 

วัน เวลา และสถานที่ 
ในการประเมินฯ 

ความรู้ ความสามารถ ทักษะ และ 
สมรรถนะและวิธีการประเมิน 

เลขประจำตัว 
ผู้สมัคร 

วันศุกร์ที่ 6  สิงหาคม 2564 
เวลา  08.30 – 09.00 น. 
ณ  สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน

จังหวัดอ่างทอง 
ถนนโพธิ์พระยา-ท่าเรือ  

ตำบลบ้านอิฐ อำเภอเมือง 
จังหวัดอ่างทอง 

1. ยื่นแฟ้มผลงาน (Portfolio) จำนวน 3 ชุด 
 
 

ตามเอกสารแนบท้าย 
ประกาศจังหวัด
อ่างทอง ลงวันที่  23 
กรกฎาคม  2564 



/วัน เวลา... 
 

-2- 

 
  ค) ระเบียบปฏิบัติเกี่ยวกับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ 

    ให้ผู้สมัครสอบปฏิบัติตามระเบียบ ดังนี้ 
                             1.  ต้องแต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม และประพฤติตนเป็นสุภาพชน 
จะไม่อนุญาตให้เข้าห้องสอบเฉพาะผู้สอบที่สวมกางเกงขาสั้นเหนือเข่า (ยกเว้นเครื่องแบบ) เสื้อไม่มีแขน หรือ
รองเท้าแตะชนิดฟองน้ำ 
          2.  ต้องนำบัตรประจำตัวประชาชนฉบับจริง หรือบัตรที่ทางราชการออกให้ที่มี 
รูปถ่ายและเลขประจำตัวประชาชน 13 หลัก ปรากฏชัดเจน ทั้งนี้ หากไม่มีหลักฐานดังกล่าวมาแสดงตนใน 
การสอบจะไม่อนุญาตให้เข้ารับการประเมิน กรณีผู้สมัครสอบเปลี่ยนชื่อตัวหรือชื่อสกุล ภายหลังการประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบ ผู้สมัครต้องแสดงสำเนาใบเปลี่ยนชื่อตัว ชื่อสกุล สำเนาทะเบียนสมรสต่อเจ้าหน้าที่  
คุมสอบ หากไม่มีหลักฐานแสดงอาจไม่ได้อนุญาตให้เข้าสอบ และมาถึงสถานที่สอบก่อนเวลาไม่น้อยกว่า  
30 นาท ี
         3. เป ็นหน้าที ่ของผ ู ้สม ัครสอบที ่ต ้องทราบ ว ัน เวลา และสถานที ่ ในการสอบ  
และจะต้องเข้าสอบตามเวลาที่กำหนดไว้ 
         4. ผู้สมัครสอบจะต้องจัดเตรียมแฟ้มผลงาน (Portfolio) จำนวน 3 ชุด มายื่นให้
กรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบภายในเวลาที่กำหนดในประกาศ กรณีที่ไม่มายื่นในเวลาที่กำหนดจะถือว่า 
สละสิทธิ์ในการเข้ารับการประเมิน 
         5. ให้ผู้สมัครสอบทุกคนสวมหน้ากากอนามัยตลอดเวลาที่อยู่ในสถานที่สอบ เพื่อเป็น
การป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) 
          6. ระหว่างรอเข้าสอบ ให้ผู้สมัครสอบปฏิบัติตนตามวิธีการเว้นระยะห่างทางสังคม 
(Social Distancing) 
          7. ต้องเช ื ่อฟังและปฏิบัต ิตามคำสั ่ง และคำแนะนำของกรรมการ ในการสอบ 
โดยเคร่งครัด 
 
 
                              

/ง) จังหวัด... 

วัน เวลา และสถานที่ 
ในการประเมินฯ 

ความรู้ ความสามารถ ทักษะ และ 
สมรรถนะและวิธีการประเมิน 

เลขประจำตัว 
ผู้สมัคร 

วันศุกร์ที่ 6  สิงหาคม 2564 
เวลา  10.00 น. เป็นต้นไป 
ณ  สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน

จังหวัดอ่างทอง 
ถนนโพธิ์พระยา-ท่าเรือ  

ตำบลบ้านอิฐ อำเภอเมือง 
จังหวัดอ่างทอง 

2. สอบสัมภาษณ์ ( 100 คะแนน) 
ประเมินจากประสบการณ์ ท่วงทีวาจา อุปนิสัย อารมณ์ 
ทัศนคติ การปรับตัวเข้ากับผู้ร่วมงาน สังคม 
สิ่งแวดล้อม ความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ ปฏิภาณไหวพริบ 
บุคลิกภาพ และพฤติกรรมของผู้เข้ารับการประเมิน 
เพ่ือให้ได้บุคคลที่มีคุณธรรม จริยธรรม ความรู้ 
ความสามารถ ทักษะ สมรรถนะ และอ่ืนๆ ที่จำเป็น
สำหรับตำแหน่ง 
3. พิจารณาแฟ้มผลงาน (Portfolio)  

(100 คะแนน) 
 

ตามเอกสารแนบท้าย 
ประกาศจังหวัด
อ่างทอง ลงวันที่  23 
กรกฎาคม  2564 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


